
UCHWAŁA NR XLIII/83/2013
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały  numer XLII/65/2013 w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia 
kontroli wyjaśniającej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
t.j. z 2013 r poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz § 95 Statutu Miasta - Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w § 2 Uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej numer XLII/65/2013 z dnia 26 
września 2013 r w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli wyjaśniającej , który otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 2. „§ 2. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli zaległości płatniczych Urzędu Miasta 
Skarżyska-Kamiennej oraz wszystkich jednostek podległych Urzędowi Miasta Skarżyska-Kamiennej”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Dąbrowski

Id: EB68169E-B13F-4397-91F5-FADB70152B00. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na Sesji Rady Miasta w dniu 26 września 2013 r. podjęto uchwałę numer XLII/65/2013 w sprawie zlecenia 
Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli wyjaśniającej. Niniejsza uchwała  precyzuje zakres zleconej 
kontroli.

Id: EB68169E-B13F-4397-91F5-FADB70152B00. Podpisany Strona 1




